
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO
TERCEIROS
EXTRATOS DE CONTRATOS

Pagina..........................................................................01/02

EXTRATO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905001/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Secretária
Municipal de Administração e a empresa RECICLE INFOR
LTDA - EPP, CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO:
Fornecimento de equipamentos e periféricos de informática para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração
de Trizidela do Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017,
VALOR DO CONTRATO: R$ 188.955,77 (Cento e oitenta e oito
mil novecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e sete centavos).
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93 e 10.520/02, RECURSOS: Próprios.
Trizidela do Vale-MA, 29 de maio de 2017.Francisco Rodrigues
Morais Filho – Secretário Municipal de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905002/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Secretária
Municipal de Educação e a empresa RECICLE INFOR LTDA -
EPP, CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO: Fornecimento de
equipamentos e periféricos de informática para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Trizidela do
Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017, VALOR DO
CONTRATO: R$ 87.751,64(Oitenta e sete mil setecentos e e
cinquenta e um reais e sessenta e quatro reais). MODALIDADE:
Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
8.666/93 e 10.520/02, RECURSOS: Próprios. Trizidela do Vale-
MA, 29 de maio de 2017.Márcia Cristina Lemos Silva Maia –
Secretária Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905003/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Secretária
Municipal de Educação e a empresa RECICLE INFOR LTDA -
EPP, CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO: Fornecimento de
equipamentos e periféricos de informática para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Trizidela do
Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017, VALOR DO
CONTRATO: R$ 130.791,13 (Cento e trinta mil setecentos e
noventa e um reais e treze centavos). MODALIDADE: Pregão
Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e
10.520/02, RECURSOS: Próprios. Trizidela do Vale-MA, 29 de
maio de 2017.Márcia Cristina Lemos Silva Maia – Secretária
Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905004/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Fundo
Municipal de Assistência Social e a empresa RECICLE INFOR
LTDA - EPP, CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO:
Fornecimento de equipamentos e periféricos de informática para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social
de Trizidela do Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017,
VALOR DO CONTRATO: R$ 110.966,73 (cento e dez mil
novecentos e sessenta e seis reais e setenta e três centavos).
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Lei 8.666/93 e 10.520/02, RECURSOS: Próprios.
Trizidela do Vale-MA, 29 de maio de 2017.Carla Valda da Silva
Moraes Melo – Secretária Municipal de Assistência Social.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905005/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Secretária
Municipal de Assistência Social e a empresa RECICLE INFOR
LTDA - EPP, CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO:
Fornecimento de equipamentos e periféricos de informática para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
Social de Trizidela do Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a
31/12/2017, VALOR DO CONTRATO: R$ 75.151,34 (Setenta e
cinco mil cento e cinquenta e um reais e trinta e quatro centavos).
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93 e 10.520/02, RECURSOS: Próprios.
Trizidela do Vale-MA, 29 de maio de 2017.Carla Valda da Silva
Moraes Melo – Secretária Municipal de Assistência Social.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905006/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Fundo
Municipal de Saúde e a empresa RECICLE INFOR LTDA - EPP,
CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO: Fornecimento de
equipamentos e periféricos de informática para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Trizidela do Vale-
MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017, VALOR DO
CONTRATO: R$ 129.509,93 (Cento e vinte e nove mil
quinhentos e nove reais e noventa e três centavos).
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93 e 10.520/02, RECURSOS: Próprios.
Trizidela do Vale-MA, 29 de maio de 2017.Arilene Bezerra
Oliveira – Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905007/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Secretaria
Municipal de Saúde e a empresa RECICLE INFOR LTDA - EPP,
CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO: Fornecimento de
equipamentos e periféricos de informática para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Trizidela do
Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017, VALOR DO
CONTRATO: R$ 86.420,14 (Oitenta e seis mil quatrocentos e
vinte reais e quatorze centavos). MODALIDADE: Pregão
Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e
10.520/02, RECURSOS: Próprios. Trizidela do Vale-MA, 29 de
maio de 2017.Arilene Bezerra Oliveira – Secretária Municipal de
Saúde.

EDIÇÃO 100 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 30 DE MAIO DE 2017 PAG 01/02

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO
TERCEIROS
EXTRATOS DE CONTRATOS

Pagina..........................................................................01/02

EXTRATO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905001/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Secretária
Municipal de Administração e a empresa RECICLE INFOR
LTDA - EPP, CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO:
Fornecimento de equipamentos e periféricos de informática para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração
de Trizidela do Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017,
VALOR DO CONTRATO: R$ 188.955,77 (Cento e oitenta e oito
mil novecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e sete centavos).
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93 e 10.520/02, RECURSOS: Próprios.
Trizidela do Vale-MA, 29 de maio de 2017.Francisco Rodrigues
Morais Filho – Secretário Municipal de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905002/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Secretária
Municipal de Educação e a empresa RECICLE INFOR LTDA -
EPP, CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO: Fornecimento de
equipamentos e periféricos de informática para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Trizidela do
Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017, VALOR DO
CONTRATO: R$ 87.751,64(Oitenta e sete mil setecentos e e
cinquenta e um reais e sessenta e quatro reais). MODALIDADE:
Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
8.666/93 e 10.520/02, RECURSOS: Próprios. Trizidela do Vale-
MA, 29 de maio de 2017.Márcia Cristina Lemos Silva Maia –
Secretária Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905003/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Secretária
Municipal de Educação e a empresa RECICLE INFOR LTDA -
EPP, CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO: Fornecimento de
equipamentos e periféricos de informática para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Trizidela do
Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017, VALOR DO
CONTRATO: R$ 130.791,13 (Cento e trinta mil setecentos e
noventa e um reais e treze centavos). MODALIDADE: Pregão
Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e
10.520/02, RECURSOS: Próprios. Trizidela do Vale-MA, 29 de
maio de 2017.Márcia Cristina Lemos Silva Maia – Secretária
Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905004/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Fundo
Municipal de Assistência Social e a empresa RECICLE INFOR
LTDA - EPP, CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO:
Fornecimento de equipamentos e periféricos de informática para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social
de Trizidela do Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017,
VALOR DO CONTRATO: R$ 110.966,73 (cento e dez mil
novecentos e sessenta e seis reais e setenta e três centavos).
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Lei 8.666/93 e 10.520/02, RECURSOS: Próprios.
Trizidela do Vale-MA, 29 de maio de 2017.Carla Valda da Silva
Moraes Melo – Secretária Municipal de Assistência Social.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905005/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Secretária
Municipal de Assistência Social e a empresa RECICLE INFOR
LTDA - EPP, CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO:
Fornecimento de equipamentos e periféricos de informática para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
Social de Trizidela do Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a
31/12/2017, VALOR DO CONTRATO: R$ 75.151,34 (Setenta e
cinco mil cento e cinquenta e um reais e trinta e quatro centavos).
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93 e 10.520/02, RECURSOS: Próprios.
Trizidela do Vale-MA, 29 de maio de 2017.Carla Valda da Silva
Moraes Melo – Secretária Municipal de Assistência Social.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905006/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Fundo
Municipal de Saúde e a empresa RECICLE INFOR LTDA - EPP,
CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO: Fornecimento de
equipamentos e periféricos de informática para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Trizidela do Vale-
MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017, VALOR DO
CONTRATO: R$ 129.509,93 (Cento e vinte e nove mil
quinhentos e nove reais e noventa e três centavos).
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93 e 10.520/02, RECURSOS: Próprios.
Trizidela do Vale-MA, 29 de maio de 2017.Arilene Bezerra
Oliveira – Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905007/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Secretaria
Municipal de Saúde e a empresa RECICLE INFOR LTDA - EPP,
CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO: Fornecimento de
equipamentos e periféricos de informática para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Trizidela do
Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017, VALOR DO
CONTRATO: R$ 86.420,14 (Oitenta e seis mil quatrocentos e
vinte reais e quatorze centavos). MODALIDADE: Pregão
Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e
10.520/02, RECURSOS: Próprios. Trizidela do Vale-MA, 29 de
maio de 2017.Arilene Bezerra Oliveira – Secretária Municipal de
Saúde.

EDIÇÃO 100 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 30 DE MAIO DE 2017 PAG 01/02

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO
TERCEIROS
EXTRATOS DE CONTRATOS

Pagina..........................................................................01/02

EXTRATO DE CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905001/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Secretária
Municipal de Administração e a empresa RECICLE INFOR
LTDA - EPP, CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO:
Fornecimento de equipamentos e periféricos de informática para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Administração
de Trizidela do Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017,
VALOR DO CONTRATO: R$ 188.955,77 (Cento e oitenta e oito
mil novecentos e cinquenta e cinco reais e setenta e sete centavos).
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93 e 10.520/02, RECURSOS: Próprios.
Trizidela do Vale-MA, 29 de maio de 2017.Francisco Rodrigues
Morais Filho – Secretário Municipal de Administração.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905002/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Secretária
Municipal de Educação e a empresa RECICLE INFOR LTDA -
EPP, CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO: Fornecimento de
equipamentos e periféricos de informática para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Trizidela do
Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017, VALOR DO
CONTRATO: R$ 87.751,64(Oitenta e sete mil setecentos e e
cinquenta e um reais e sessenta e quatro reais). MODALIDADE:
Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei
8.666/93 e 10.520/02, RECURSOS: Próprios. Trizidela do Vale-
MA, 29 de maio de 2017.Márcia Cristina Lemos Silva Maia –
Secretária Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905003/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Secretária
Municipal de Educação e a empresa RECICLE INFOR LTDA -
EPP, CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO: Fornecimento de
equipamentos e periféricos de informática para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Trizidela do
Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017, VALOR DO
CONTRATO: R$ 130.791,13 (Cento e trinta mil setecentos e
noventa e um reais e treze centavos). MODALIDADE: Pregão
Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e
10.520/02, RECURSOS: Próprios. Trizidela do Vale-MA, 29 de
maio de 2017.Márcia Cristina Lemos Silva Maia – Secretária
Municipal de Educação.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905004/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Fundo
Municipal de Assistência Social e a empresa RECICLE INFOR
LTDA - EPP, CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO:
Fornecimento de equipamentos e periféricos de informática para
atender as necessidades do Fundo Municipal de Assistência Social
de Trizidela do Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017,
VALOR DO CONTRATO: R$ 110.966,73 (cento e dez mil
novecentos e sessenta e seis reais e setenta e três centavos).
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO

LEGAL: Lei 8.666/93 e 10.520/02, RECURSOS: Próprios.
Trizidela do Vale-MA, 29 de maio de 2017.Carla Valda da Silva
Moraes Melo – Secretária Municipal de Assistência Social.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905005/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Secretária
Municipal de Assistência Social e a empresa RECICLE INFOR
LTDA - EPP, CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO:
Fornecimento de equipamentos e periféricos de informática para
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assistência
Social de Trizidela do Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a
31/12/2017, VALOR DO CONTRATO: R$ 75.151,34 (Setenta e
cinco mil cento e cinquenta e um reais e trinta e quatro centavos).
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93 e 10.520/02, RECURSOS: Próprios.
Trizidela do Vale-MA, 29 de maio de 2017.Carla Valda da Silva
Moraes Melo – Secretária Municipal de Assistência Social.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905006/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Fundo
Municipal de Saúde e a empresa RECICLE INFOR LTDA - EPP,
CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO: Fornecimento de
equipamentos e periféricos de informática para atender as
necessidades do Fundo Municipal de Saúde de Trizidela do Vale-
MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017, VALOR DO
CONTRATO: R$ 129.509,93 (Cento e vinte e nove mil
quinhentos e nove reais e noventa e três centavos).
MODALIDADE: Pregão Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei 8.666/93 e 10.520/02, RECURSOS: Próprios.
Trizidela do Vale-MA, 29 de maio de 2017.Arilene Bezerra
Oliveira – Secretária Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 2905007/2017 – PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº 1702004/2017. PARTES: Secretaria
Municipal de Saúde e a empresa RECICLE INFOR LTDA - EPP,
CNPJ nº 17.293.339/0001-26, OBJETO: Fornecimento de
equipamentos e periféricos de informática para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Trizidela do
Vale-MA, VIGENCIA: 29/05/2017 a 31/12/2017, VALOR DO
CONTRATO: R$ 86.420,14 (Oitenta e seis mil quatrocentos e
vinte reais e quatorze centavos). MODALIDADE: Pregão
Presencial, com FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei 8.666/93 e
10.520/02, RECURSOS: Próprios. Trizidela do Vale-MA, 29 de
maio de 2017.Arilene Bezerra Oliveira – Secretária Municipal de
Saúde.

EDIÇÃO 100 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 30 DE MAIO DE 2017 PAG 01/02



02/02

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

EDIÇÃO 100 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, TERÇA - FEIRA 30 DE JUNHO DE 2017

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal


